

# Bavnehøj Alle ApS

c/o Knud Lundgaard-Karlshøj, Kigkurren 3, 1. sal., 2300 København S

CVR-nr. 37 04 97 78

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

---

Jacob Laustsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bavnehøj Alle ApS c/o Knud Lundgaard-Karlshøj Kigkurren 3, 1. sal. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 04 97 78 Stiftet: 1. september 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jacob Laustsen Knud Lundgaard-Karlshøj
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Kigkurren ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at opføre ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199.121 kr. mod 985.349 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 919.411 kr. mod 529.353 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2016 - 30/9 2017	1/9 2015 - 30/9 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.199.121</b>	<b>985.349</b>
Andre finansielle indtægter	31.637	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.919	-298.300
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.171.839</b>	<b>687.049</b>
2 Skat af årets resultat	-252.428	-157.696
<b>Årets resultat</b>	<b>919.411</b>	<b>529.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	919.411	529.353
<b>Disponeret i alt</b>	<b>919.411</b>	<b>529.353</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	0	3.649.753
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.649.753
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.649.753</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.191	3.399.014
Andre tilgodehavender	2.229.636	0
Tilgodehavender i alt	2.364.827	3.399.014
Likvide beholdninger	10.852	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.375.679</b>	<b>3.399.014</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.375.679</b>	<b>7.048.767</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	60.000	60.000
4	Overført resultat	<u>1.448.764</u>	<u>529.353</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.508.764</u></b>	<b><u>589.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.435.607
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.429	372.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.603.437
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.339.136
	Selskabsskat	415.486	157.696
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>551.038</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>866.915</u>	<u>6.459.414</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>866.915</u></b>	<b><u>6.459.414</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.375.679</u></b>	<b><u>7.048.767</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/10 2016 - 30/9 2017	1/9 2015 - 30/9 2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.762	132.770
Andre finansielle omkostninger	26.157	165.530
	<b>58.919</b>	<b>298.300</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	252.428	157.696
	<b>252.428</b>	<b>157.696</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	60.000	60.000
	<b>60.000</b>	<b>60.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	529.353	0
Årets overførte overskud eller underskud	919.411	529.353
	<b>1.448.764</b>	<b>529.353</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har i særlige tilfælde accepteret delvist at dække omkostninger til ekstrarunding for udgifter der overstiger 10% af købesummen af solgte grunde.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kigkurren ApS, CVR-nr. 33767455 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 376 t.kr.
